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آغاز سریال 
مهاجران

رضا مهاجری نخستین سرمربی جداشده 
این فصل شد؛ او 2هفته بیشتر از نخستین 

اخراجی فصل گذشته دوام آورد
با جدایی رضا مهاجری از نیمکت 
خیبر، نخستین تغییر سرمربی در لیگ 
بیست‌وچهارم بعد از هفته پنجم رخ داد. 
مهاجری که خودش خیبر را با عملکردی 
عالی در لیگ دسته‌اول به لیگ برتر رسانده 
بود فقط 5بازی روی نیمکت این تیم دوام 
آورد و به شکل توافقی از باشگاه لرستانی 
کنار رفت. جای او را دستیار خارجی‌اش 
یعنی مارکو اورلیو گرفته تا تیم خرم‌آبادی 
را در ادامه راهش برای بقا در لیگ برتر 
هدایت کند. مدیران باشگاه خیبر، دلیل 
جدایی مهاجری را افت تیم و سیر نزولی 
نتایج خیبر اعلام کرده‌اند. این در حالی 
است که او در همان نخستین هفته حضور 
خیبر در لیگ برتر نخستین برد تاریخ این 
تیم را در این رقابت‌ها به دست آورد و پس 
از آن هم 2مساوی و 2باخت کسب کرد که 
آن 2شکست مقابل تراکتور و سپاهان رقم 
خورد. مهاجری، دلیل این جدایی را اختلاف 
میان کادر فنی و کادر مدیریت باشگاه اعلام 
کرده است. او نخستین سرمربی جداشده 

در فصل جدید لیگ برتر لقب گرفته است.

   لیگ23؛ رکوردشکنی علیمنصور
تغییر سرمربی در لیگ برتر، فصل گذشته 
از این فصل هم زودتر آغاز شده بود. اگر 
مهاجری بعد از 5هفته تیمش را ترک 
کرده، فصل گذشته علیرضا منصوریان 
فقط 3بازی روی نیمکت فولاد دوام آورد. 
علیمنصور که در لیگ22 به فولاد پیوسته 
و جانشین نکونام شده بود برای لیگ23 
هم کنار این تیم ماند و تیم را خودش بست 
اما مسئولان باشگاه خیلی زود به اشتباه 
خودشان پی بردند و این سرمربی بعد 
از 3بازی و 3شکست متوالی برکنار شد. 
بعد از او ایگناسیو مارتینز روی نیمکت 
فولاد نشست اما او هم بعد از 11بازی امید 
چندانی برای نگه داشتن تیم در لیگ برتر 
بروز نداد تا نهایتا عبدالله ویسی بیاید و لیگ 
را برای فولادی‌ها به پایان برساند. ویسی 
خودش فصل گذشته را با نفت آبادان آغاز 
کرده بود اما در پایان نیم‌فصل این تیم را 
با قعرنشینی ترک کرد و در نیم‌فصل دوم 
سهراب بختیاری‌زاده و سپس فراز کمالوند 
صنعت نفت را هدایت کردند. در فصل 
گذشته رسول خطیبی، مهدی رحمتی و 
محمود فکری هم مربیانی بودند که قبل 
از نیم‌فصل برکنار شدند. خطیبی بعد از 
10هفته از پیکان رفت، رحمتی در پایان 
هفته دوازدهم نساجی را ترک کرد و فکری 

هم فقط 13هفته در هوادار دوام آورد.

   لیگ22؛ باز هم مهاجری
2فصل قبل یعنی در لیگ بیست‌ودوم 
نخستین سرمربی اخراجی از لیگ برتر، 
کمی بیشتر از اولین‌های امسال و پارسال 
دوام آورده بود. در فصل 2-1401 رضا 
پرکاس که در ابتدای فصل سرمربی نفت 
آبادان بود بعد از 6هفته و کسب فقط 4 
امتیاز این تیم را تحویل فیروز کریمی 
داد. البته خود کریمی هم فقط 5 هفته 
روی نیمکت نشست و خیلی زود آبادان را 
ترک کرد. صنعت‌نفت در ادامه آن فصل با 
ادسون تاوارس و درنهایت با عبدالله ویسی 
توانست جواز ماندن در لیگ برتر را بگیرد. 
جالب اینکه یکی از مربیان اخراجی در 
نیم‌فصل اول لیگ بیست‌ودوم همین رضا 
مهاجری بود که در آن سال روی نیمکت 
نفت مسجدسلیمان می‌نشست و در پایان 
هفته دوازدهم با کسب 2برد، 3مساوی و 
7باخت این تیم را روی پله آخر جدول ترک 
کرد و رفت. نفت مسجدسلیمان در آن فصل 

به لیگ‌یک سقوط کرد.

نكته بازی

پیش‌بازی

ناز هم می‌کنی؟
بعضی‌ها اعتماد به نفسی دارند که آدم واقعا بابتش به آنها غبطه 
می‌خورد. مثلا همین سعید صادقی عزیز، وینگر پرسپولیس. او که 
پارسال فصل اسفباری را پشت سر گذاشت و حتی نامعقول نبود که در 
لیست مازاد قرار بگیرد، با نظر سرمربی جدید سرخپوشان در این تیم 
ماندگار شد. این یعنی کارلوس گاریدو به او اعتماد کرد، نگهش داشت و 
گاهی هم بازی‌اش داد که یک گل و یک پاس گل در بازی با ذوب‌آهن و 
تراکتور به‌دنبال داشت. حالا همان مربی، دوباره او را نیمکت‌نشین کرده 
اما صادقی به جای تلاش و کوشش بیشتر، فاز قهر برداشته و حتی به‌طور 
موقت از حضور در تمرینات هم منع شده است. مجموعه این مسائل در 
حالی باعث خط خوردن اسم صادقی از فهرست دربی شد که اواخر فصل 
گذشته خیلی‌ها اصلا یادشان رفته بود پرسپولیس چنین بازیکنی دارد!

بهترین کار، در بهترین زمان!
دربی104در حالی برگزار شد که یکی از مهم‌ترین حواشی پیش از این 
مسابقه، داستان عجیب کاهش محرومیت مهرداد محمدی بود. اساسا 
روشن نیست پرونده بازیکنی که محروم شده و حتی استیناف هم 
محرومیتش را تأیید کرده، چرا یک‌بار دیگر باید مورد بازبینی قرار بگیرد. 
به خدای احد و واحد بحث رنگ‌ها نیست. یک‌بار فراتر از این چیزها فکر 
کنید. با این رویه، خب سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. خود این کار، 
یعنی بخشودگی محمدی حرکت اشتباهی است که به بقیه جسارت 
شوخی مضاعف با قانون را می‌دهد، بعد همین کار اشتباه، در زمان 
اشتباه هم صورت می‌گیرد. یعنی هیچ وقت مناسب‌تری برای بازنگری 
در محرومیت محمدی وجود نداشت و حتما باید شب دربی این کار را 
می‌کردید؟ 4روز زودتر، 2روز دیرتر؟ این حجم از سوءمدیریت چطور 

یک جا جمع می‌شود واقعا؟!

این که تمام شد اما هتل بسازید!
خبرهای عجیب و غریب حول و حوش دربی تهران یکی، دو تا نبود. 
در این فوتبال، برگزاری یک بازی ساده آنقدر داستان پیدا می‌کند که 
آدم چهارشاخ می‌ماند. یکی از آنها هم اسکان همزمان پرسپولیس 
و استقلال در یک هتل بود؛ چرا؟ چون اراک و کل استان مرکزی 
هتل پنج ستاره دیگری ندارد. حالا اینکه گذشت و رفت اما واقعا 
برای کشوری مثل ایران که این همه زیبایی دارد و آن استان پر از 
جذابیت، زشت نیست که امکاناتش اینقدر کم باشد؟ خب این به زبان 
ساده یعنی در تمام طول این سال‌ها هیچ فکر اساسی و برنامه‌ریزی 
مطمئنی برای افزایش جذب گردشگر نشده است دیگر. یعنی به 
همین چیزی که داریم راضی هستیم. همسایه‌های‌مان از کویر 
»بهشت« می‌سازند و کلی توریست به سمت خودشان می‌کشانند، 

بعد ما باید این وضعیت را داشته باشیم؟ 

 نه‌چندان
کمتر از دربی!

مورایس و اسکوچیچ، فرصت چندانی برای بذل و بخشش 
امتیازات ندارند

در شرایطی که عمده نگاه‌ها در هفته ششم لیگ برتر به نبرد استقلال 
و پرسپولیس دوخته شده بود، فردا مسابقه دیگری در اصفهان برگزار 
خواهد شد که ارزش جدولی آن کمتر از شهرآورد پایتخت نیست. بر این 
اساس، سپاهان و تراکتور در حالی در ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم 
خواهند رفت که با اعلام فدراسیون فوتبال، تنها 20درصد از صندلی‌های 
ورزشگاه امکان پر شدن دارد و 80درصد دیگر به خاطر حضور غیرقانونی 
آن هوادار هتاک در دیدار با ملوان، باید خالی بماند. سپاهان و تراکتور 
جزو 4تیمی هستند که روی کاغذ مدعی کسب عنوان قهرمانی به شمار 
می‌روند. این دو تیم هزینه‌های فراوانی کرده‌اند و به همین نسبت هم 

توقعات زیادی از آنها وجود دارد. فشار اصلی اما روی سرمربی‌هاست.
روی نیمکت تراکتور، دراگان اسکوچیچ نشسته؛ مردی که بعد از 
دوران موفق حضورش در تیم ملی و تحمل آن بی‌مهری عجیب از 
سوی فدراسیون مهدی تاج، دوباره به فوتبال کشورمان بازگشته 
است. اسکوچیچ البته در این حد فاصل یک تجربه ناموفق در تیم 
ملی جوانان کرواسی داشت که خوراک طعنه و کنایه‌های بی‌پایان را 
برای منتقدانش فراهم کرد. با این حال تجارب او در فوتبال ایران اغلب 
موفقیت‌آمیز بوده‌اند و به همین دلیل هم تراکتور با دستمزدی بالا 
)حداقل بالاتر از پیشنهاد پذیرفته نشده پرسپولیس( این مربی را جذب 
کرد. بنا به اذعان بیشتر کارشناسان، تراکتور امسال نسبت به گذشته 
تیم متعادل‌تری هم در اختیار دارد و ابزارش برای قهرمانی فراهم‌تر 
است. اگر اسکو موفق به کسب اولین قهرمانی تاریخ باشگاه در لیگ 
شود، بار دیگر شایستگی‌هایش را نشان داده و عاملان اخراج عجیبش 
از تیم ملی بیش از پیش تحت فشار قرار خواهند گرفت. از آن سو هم 
اگر او این فرصت خوب برای کسب نتایج مطلوب را از دست بدهد، باد 
را به پرچم کسانی خواهد انداخت که عقیده دارند دراگان مرد کار در 

تیم‌های بزرگ نیست.
روی نیمکت سپاهان هم ژوزه مورایس نشسته؛ مردی که شاید بشود 
گفت بعد از 3سال، حالا دیگر چوب خطش پر شده و فرصت چندانی 
برای لغزش ندارد. عملکرد کمی و کیفی مورایس در اصفهان پرفراز و 
نشیب بوده. او هیچ‌وقت به استمرار لازم برای موفقیت تیمش و نیز 
تحسین شدن خودش نرسیده و هر چند وقت یک بار منتقدان را ناامید 
کرده است. مردی که در مقطعی حتی گزینه هدایت تیم ملی هم به 
شمار می‌آمد، در خود سپاهان هم وضع باثباتی ندارد و از جمله بعد 
از یک شروع خوب در لیگ بیست‌وچهارم، بار دیگر به خاطر شکست 
شوکه‌کننده مقابل الوحدات اردن و نیز توقف مقابل ذوب‌آهن، تحت 
فشار قرار گرفته است. بنابراین دیدارهایی از جنس بازی با تراکتور برای 
او هم مهم هستند؛ برای اینکه در مسیر قهرمانی حرکت کند، برای این 

که نشان بدهد ارزش این همه هزینه و صبوری را داشته است.

امیرحسین اعظمی |  تراکتور نخستین شکست این فصل از لیگ برتر را مقابل ذوب‌آهن تجربه کرد و حالا شاگردان 
دراگان اسکوچیچ روز جمعه باید مقابل سپاهان، دیگر نماینده اصفهان قرار بگیرند. این‌دو مدعی قهرمانی 

در حالی به مصاف هم می‌روند که تراکتور در این سال‌ها معمولا در بازی با رقیبان مستقیمش نتایج 
خوبی نگرفته و همین موضوع آنها را از قهرمانی دور کرده است. با این حال، به‌نظر می‌رسد 

ماجرای این فصل متفاوت است؛ چرا‌که تراکتور یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های تاریخ این باشگاه 
را تشکیل داده و هواداران این تیم هم توقع دارند که در پایان فصل طلسم قهرمان‌نشدن 
تراکتور شکسته شود و این تیم به قهرمانی برسد. محمد نادری، مدافع چپ تراکتور هم تأکید 

می‌کند که آنها نهایت تلاش خودشان را برای کسب بهترین رتبه به‌کار می‌گیرند.

طلسمطلسم
را می‌شکنیمرا می‌شکنیم

محمد نادری دوست دارد بار دیگر به تیم ملی دعوت 
شود و در جام‌جهانی برای ایران بازی کند

امتیاز مثبت
اسکوچیچ به‌مدت نسبتا طولانی در 

فوتبال ایران کار کرده و باشگاه هم قبل از 
شروع فصل فردی را به‌عنوان سرمربی انتخاب کرد 
که از فوتبال ما شناخت دارد. قطعا این موضوع یک 

امتیاز مثبت برای تراکتور محسوب می‌شود و امیدوارم 
همه در کنار هم بهترین عملکرد را داشته و یک فصل 
به‌یادماندنی را برای تراکتور رقم بزنیم. اسکوچیچ 

در تیم ملی ایران و تیم‌های لیگ برتری نتایج 
خوبی گرفته و در همین مدت نکات 

مهمی ‌از او یاد گرفته‌ام.

   در هفته چهارم و در بازی با 
ذوب‌آهن نخستین باخت در لیگ برتر را 
تجربه کردید و حالا باید مقابل سپاهان قرار 
بگیرید. شرایط تیم در آستانه این بازی چطور 

است؟
ما مقابل ذوب‌آهن هم بازی بدی انجام ندادیم و 
چند موقعیت خیلی خوب هم داشتیم که متأسفانه 
تبدیل به گل نشد. ذوب‌آهن هم عقب نشسته بود تا از 
ضد‌حملات استفاده کند و روی یک موقعیت به گل 
رسید. بعد از آن هم ما 10نفره ‌شدیم و بازی را باختیم 
و شرمنده هواداران شدیم. خودمان هم انتظار این 
شکست را نداشتیم. فوتبال همین است. ما در بازی با 
الوکره و خیبر 2برد خوب به‌دست آوردیم و حالا آماده 

بازی با سپاهان هستیم.

   فکر می‌کنی سپاهان با جدایی 
نفراتی مثل رامین رضاییان، شهریار مغانلو، 
امید نورافکن و میلاد زکی‌پور، نسبت به فصل 

قبل ضعیف‌تر شده است؟
تیم‌های بزرگ مثل تراکتور، پرسپولیس، استقلال 
و سپاهان متکی به بازیکن نیستند و همیشه نفرات 
خوب و با‌کیفیتی ‌دارند. سپاهان چند بازیکن را از 
دست داد ولی چند فوتبالیست خوب و جوان را گرفته 

و چند بازیکن خارجی هم به این تیم اضافه شده‌اند.

   سپاهان را شکست می‌دهید؟
فوتبال قابل پیش‌بینی نیست. همه بازی‌ها 
سختی‌های خودش را دارد ولی ما در هر بازی فقط 
برای برد بازی می‌کنیم و امیدوارم روز جمعه با حمایت 
هواداران پرشور و متعصب تراکتور، این بازی را ببریم. 

ما در این فصل در 3جام می‌جنگیم و قطعا به حمایت 
آنها نیاز داریم. هواداران تراکتور یک انرژی مضاعف 
به ما می‌دهند و هر تیمی این فاکتور مثبت را ندارد. 
امیدوارم با حمایت آنها، فردا بهترین نتیجه ممکن 

را بگیریم.

   تراکتور امسال چند ستاره 
گران‌قیمت را به خدمت گرفته است. قبول 
داری هواداران تراکتور به چیزی جز قهرمانی 

راضی نیستند؟
آنها همیشه توقع دارند تیم بهترین نتیجه را بگیرد 
و ما هم باید بجنگیم تا هواداران بابت نتایج خوبی 
که می‌گیریم، خوشحال باشند. ما ملی‌پوشان 
خوبی‌ داریم و بازیکنان خارجی تراکتور هم کیفیت 
بالایی دارند. رقابت در لیگ سخت است و حتی 
نمی‌توان نتیجه بازی یک تیم در بالای جدول و 
یک تیم در پایین جدول را پیش‌بینی کرد. باخت 
به ذوب‌آهن نشان داد که هیچ مسابقه‌ای در لیگ 
ساده نیست و باید برای قهرمان‌شدن صدِ خودمان 

را بگذاریم.

   چقدر احتمال می‌دهی طلسم 
قهرمان‌نشدن تراکتور در لیگ برتر، در این 

فصل شکسته شود؟
صحبت در مورد قهرمانی زود است و هنوز 4هفته از 
بازی‌ها سپری شده‌. هر بازی برای ما حکم فینال ‌دارد 
و باید بازی به بازی جلو برویم. چند تیم دیگر هم دنبال 
قهرمانی هستند و کار هیچ تیمی آسان نیست. با این 
حال، ما می‌خواهیم طلسم قهرمان‌نشدن در لیگ را 

در این فصل بشکنیم.

   
شرایط خودت در این 

فصل چطور است؟
خدا را شکر شرایط خوبی دارم ولی همیشه 

می‌خواهم بازی به بازی بهتر شوم. امیدوارم 
فصل خوبی را با تراکتور پشت سر بگذارم.

   فکر می‌کنی دوباره به تیم ملی 
دعوت شوی؟

رقابت سختی بین بازیکنان برای دعوت‌شدن به 
تیم ملی وجود دارد. قطعا تاش می‌کنم بهترین 
عملکرد را داشته باشم تا دوباره به تیم ملی دعوت 
شوم. هر بازیکنی دوست دارد در تیم ملی کشورش 
بازی کند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. 
دوست دارم در جام‌جهانی حضور داشته باشم و 
باید تلاش کنم که به تیم ملی دعوت شوم. آقای 
قلعه‌نویی هم روی فوتبال من شناخت دارد. فصلی 

که او سرمربی تراکتور بود و قرار بود من 
به ماشین‌سازی بروم، با پیراهن این 
تیم یک بازی دوستانه با تراکتور انجام 
دادیم و آنجا بازی من را پسندید. من 
درنهایت به تراکتور آمدم و فوتبالم را 

به‌نوعی مدیون قلعه‌نویی هستم.

بهروز رسایلی|  در روزهایی که زیاد در مورد میانگین سنی بالای 
تیم ملی صحبت می‌شود و خیلی‌ها نگران آینده این فوتبال هستند، 
بد ندیدیم یک تیم منتخب 11نفره از استعدادهای زیر 25سال فوتبال 
کشورمان تشکیل بدهیم تا شاید نمایی کلی از آینده تیم ملی به‌دست 
بیاوریم. البته به‌طور طبیعی ممکن است اسم برخی ستاره‌ها را از قلم 
انداخته باشیم یا اصلا شما سلیقه ما را نپسندید. با این حال، این تیم 
با سیستم 4-4-2 آرایش شده و راستش این است که اگر این بهترین 

موجودی ما برای آینده باشد، پس حق داریم که کمی نگران باشیم!

دروازه‌بان
   محمدرضا خالدآبادی|   دروازه‌بان 23ساله پیشین هوادار بود که 
ابتدای فصل گذشته با پرداخت رقمی چشمگیر بابت رضایتنامه‌اش به 
استقلال پیوست. با این حال مطابق انتظار فرصت چندانی برای بازی پیدا 
نکرده و پشت خط حسین حسینی مانده است. از دیگر گلرهای جوان 
فوتبال ایران به آرشا شکوری هم می‌شود اشاره کرد اما به هر حال کیفیت 

آنها در میدان و در گذر زمان مشخص می‌شود.

هافبک‌ها
   محمد قربانی|   هافبک دفاعی 23ساله پیشین نساجی و سپاهان می‌تواند یک 
انتخاب خوب برای قرار گرفتن در این ترکیب باشد. قربانی هم ازجمله بازیکنان 
پرشماری بود که این اواخر بعد از داغ شدن تب حضور ایرانی‌ها در لیگ روسیه به این 
کشور رفت و حالا برای اورنبورگ توپ می‌زند. این بازیکن در تمامی مسابقات 
این فصل لیگ روسیه در ترکیب اصلی اورنبورگ به میدان رفته و کامل هم 

بازی کرده است.
   محمدجواد حسین‌نژاد|   پدیده فصل گذشته سپاهان به خوبی کیفیت 
و تکنیکش را نشان داد و خیلی زود توجهات زیادی را به سمت خودش 
جلب کرد. حسین‌نژاد هم در ابتدای فصل جاری راهی لیگ روسیه شد 

و حالا برای دینامو مخاچ‌قلعه بازی می‌کند.
   یاسین سلمانی|   یکی از مشهورترین استعدادهای جوان فوتبال 
ایران است که در سپاهان چهره شد و بازوبند کاپیتانی تیم ملی امید را 
هم به دستش بست. سلمانی 22ساله حالا در پرسپولیس توپ می‌زند و فعلا گرفتار 
ثابت کردن خودش به خوان کارلوس گاریدو است. او هواداران جدی و پرشماری دارد.

   محمدحسین اسلامی|   هافبک 23ساله‌ای است که در ذوب‌آهن توجهات را به 
سمت خودش جلب کرد و ابتدای فصل جاری با نظر مثبت و چه بسا اصرار جواد نکونام 
به استقلال پیوست. او در بخش قابل‌توجهی از مسابقات آبی‌ها به میدان رفته و سابقه 

دعوت به اردوی تیم ملی را هم دارد.

مهاجمان
   اللهیار صیادمنش|   مهاجم 23ساله حال حاضر وسترلوی بلژیک، 
دوران پرفراز و فرودی را در فوتبالش پشت سر گذاشته است. صیادمنش 
در سایپا پدیده شد و طی دوران کوتاه حضورش در استقلال، نگاه‌ها را 
به‌خودش خیره کرد. او خیلی زود راهی فوتبال اروپا شد اما اتفاقی که 
انتظار می‌رفت، برایش رخ نداد. ‌اللهیار گاهی جرقه‌های امیدوارکننده‌ای 
می‌زند و گاهی برای مدت طولانی در تاریکی فرو می‌رود. با این حال 

نمی‌شود اسم او را در این فهرست نادیده گرفت.
   مهدی قائدی|   بدون تردید بهترین بازیکن این نسل است. مهاجم 
25ساله الاتحاد کلبا، در استقلال درخشید و پس از آن وارد بحران‌های 
شخصی شد و کیفیتش افت کرد اما حالا علاوه بر تیم باشگاهی‌اش در 
تیم ملی هم شرایط خوبی دارد. اگر قائدی دوباره درگیر حاشیه نشود و به 

همین مسیر ادامه بدهد، روزهای روشنی در پیش خواهد داشت.

سلام به فردا!
منتخب ترکیب بهترین بازیکنان زیر 25سال 

فوتبال ایران؛ حق نداریم نگران باشیم؟

مدافعان
   امین حزباوی|   این مدافع میانی 21ساله در فولاد خوزستان چهره شد و به السد 
قطر پیوست. او با این تیم قهرمانی در لیگ ستارگان را تجربه کرد اما به دلایل نه‌چندان 
مشخص جدا شد و به فوتبال ایران برگشت. حزباوی درحال‌حاضر در سپاهان توپ 
می‌زند و به تیم ملی هم دعوت می‌شود. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، حزباوی تا سال‌های 

طولانی شانس دعوت به اردو را خواهد داشت.
   سامان فلاح|   این مدافع 23ساله در پیکان چهره شد و به‌طور مفصل برای تیم 
ملی امید ایران به میدان رفت. او مدتی هم حضور در باشگاه گل‌گهر را تجربه کرد و 
امسال با دریافت رقمی بسیار کلان بابت رضایتنامه‌اش، به استقلال منتقل شد. آبی‌ها 
برای او در خط دفاعی تیمشان برنامه‌ای بلندمدت دارند و احتمال حضور مستمرش 

در تیم ملی هم به شکل جدی وجود دارد.
   آریا یوسفی|   این مدافع راست 22ساله از تیم‌های پایه سپاهان بالا آمده و به تیم 
بزرگسالان رسیده است. او همین حالا هم در خیلی از مسابقات سپاهان به‌عنوان بازیکن 
اصلی به میدان می‌رود و ازجمله اخیرا در دربی اصفهان موفق به گلزنی شد. یوسفی 
همین حالا هم به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شود، هرچند منتقدان سرسختی هم دارد. 
طبیعتا کم و کیف حضورش در تیم ملی، به نمایش‌هایی بستگی دارد که او ارائه می‌دهد.

   حسین گودرزی|   دستمان برای انتخاب بازیکن در پست دفاع چپ کمی بسته بود 
و گزینه‌های زیادی وجود نداشت. حسین گودرزی 23ساله، در نفت مسجدسلیمان توپ 
زد و در شمس‌آذر دیده شد. او در زمره جوانان پرشماری بود که در ابتدای فصل جاری 
به سپاهان پیوستند. گودرزی در بیشتر مسابقات این فصل سپاهان فیکس بوده است.


